Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque ab omnibus rebus impaturum ex hoc mundo educi. Huc spectat etiam illud S. Pauli, 4 Tim. 6, 7: *Nihil enim intulimus in hunc mundum, hand dubium quin nec affere quid possumus.* A quo Seneca magis viri neque descendit cum eo gloria ejus. Ubi non sumere omnia idem est quod omnia reclinque, atque